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Zyrtari q€ finon pune nS njE nga funksionet q€ mbart detyrimin p&r dekfarlm @ Lntmave 
private t€ tij, bashkeshottides dhe te M j W e  madhore, ne haze e: 

> Ligjit nr.9049, &tE 10.042003 "P& debrimin dhe kon-lh e p h v e f  te d e m e v e  
financiare te @ zgjedhunsc dhe ta disa nepun&ve publike ", nkni 3,4; 

P Ligjit m.9367, date 07.04.2005 "Pb parandafimin e kod2dt E inrteresave n~ ushtrimin e 
fimhioneve publike", a d  14,lS; 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE t8 Deldarimit dhe Koatrollit t? ~asurive dhe personat e autorhw 
ngn Autoriteti Pgjegj  8s - lmpektori i f Ergjithsbtrn i ILDK3)-s$ qZ t5 ve WojnIS nii t4 gjitha ; 

. 

d- I! 



NZ tab& duhet tE pmqymhen: 
+ Ti! gjitha Uoja e paswive te paluajtshme dhe E drejtat reale mbi to qE disponon Brenda dhe jasht4 vendit 

zyrtari, bashEshorti/ja dhe @mijH nlS moshe madhose; 
* TE gjitha IZojet e p a s e e  tE luaj tsbme, tE tepjrneshme nk rediskat publikz, sendet me vle& ~ vqanG 

mbi 5000 doll& (ose i barazv1efshmi i tij ne Iekg shqiptart), t aksiontve, te Ietrave me vlerir dhe 
pjesEt e kapitdit ne zoErim, vle& e f ikuiditeteve, pjmdjen ne cash, nE Uogari jedhese, ne depozig, 
ne bono thesari dhe n€ huadh&e, nE lee  ose nE value E huaj, qe disponon bmda dbe jashte vendit 
zyrtai, basbkbhorti/ja dhe h i je t  n8 moshl! madhore; 
Ne mtet e 20-t aktiv te &ioneve, p j e v e  E kapitzdit tE deklarohet vegm gjendja e ti5 drejtavt 
mle mbi to, d d  para Wfwimit tek i pra, deri tek k d h i  i n5 z o t m  pasiv; 
TE dh&a per Uojet e pasuidve q€ ebstojnE ne basbk€proaEsi me bashkEshoairzl'en dhe $mijet ni3 
moshg madhore dhe, si E till4 jane tt5 regjistruara ne igjisaa~ publike, tE p q o h e n  vet& n j ~  hexe, 
pavmisht nga perqindja qi? z o m n  i cifi mbart detyrimin p& deklarim; . 

Nt! rastet kur bashkEshordlja apo -jet n3 mosh* d o r e  b e  pami tE regjisetuar nFS em&r E me, 
duhet ti? plo#sojne mi$ vehte antorhimin (tip) si nt faqea e p& tE dekImEs, si dhc formatin '4PasuritZ 
e paiuajkhme dhe tS luajtshmen dhe t'i basbkElidhtn dekIaratEs sE zyrtarit. 

.,-%hhm LgdfE bi p a d ~ E p d a b S h i f E  - -- I dhe tZ luajhhmetE rq$%hwroae@ oC mistrat pub= 
nE IeUE ape nE vd* 

''me em-a- .-% 
- +  : ~-*;aPew ' 
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Nese !q format b h G  i pnmjafnrcsh&n, vazfidoni tE plotesoni formarin d vijim. 





DIE ANGAZEMET NE V~PIUMTARI 
PRIVATE dhe / <we PUBLIKE 

NE Ute format duhet t0 pasqyrohen: 
T1! ardhurat e Buijuara nga paga ose pjesEmarja nE k&hiIh drejtues, komisione ost qdo veprimtari tj et& 

e layer b d  ose jashtls vendit, qE sjeU E ardhura p& zyrtarin, bashkEshortinlen dhe %mijet n& moshe 
madhore p& periu&I!n nga data 1 janeu, den ne da th  e W t  G pun& tE vitit E deldarimit; 
A n m e  nf5 veprhtari private me q & k  fitimi ose $do Uoj veprimtarie e hyer brenda ose jasbtE 
vendit, ql! Ioijon tE ardhura, si dhe angazhime nS5 fitimipmse dhe jo ficimpmr~se, sindikata 
ose o r g m k t a  profesionale, poIitike, shtet&ore dhe $do o m t E  get& qE ekzistojng per zyhm, 
bashkBho~Wen dhe fEmijEt n& mash€ madhote per pesiudhen nsa data Z jam, deri ne datb e a imi t  
ti5 p&s t2 vitit te! d e M S  
P&jashtohen nga deklarimi interesat private te manEdht!nieve e&e, f e w ,  tE miqbisE apo armiqesis* 
si dhe pikhtEsia nE orgmhta pulititce, nE p&puthje me pikh 2 nenit 15 te ligjit nr.9367, date 
7.4.2005. 

i a ~ ~ g ~ d ~ ~ F ~ i ~ p n b & ~  + ' 

l€t@ktE itwpihids s& - - f m h & & E - e  
-' . 

' I "  

Ne rastet e zot&rimit pasiv tE aksioneve dhelose tE pjeseve nt kapital, duhet te deklarohen tE drejtat e 
I perfithit t8 @eve civiIe t8 pron&isb, ti3 cilat jane r e d h m  nga data 1 jmw, de15 nE datEn e Wmit E 

: 1 detyres . 
T& dh?nat t dekimara tls r i d i t en  W s h t  per zyrtatin, m2 pas per bashkeshortiden dhe ne fund per 
&mij i3t nE moshe madhore. 



LloJet e d e e e v e  hnndiare 43 duhet t8 pasqyrobtn: 
Krcdi, M e , . -  p& sMime, detyrim tabor dhe d m e  ='$era, qe ekzistojne brenda dhe 
jashE ven& tti mbehlra d e  pa u sfilyer deri nE da& e W t  tE p W s  prej mt, bashk&lmti&s 
dhe @mij€ve nE moshe madhore; 
~ e t e ~ e n d m E ~ n ~ s h t ~ ~ r n E p a s @ r b a s W o M e n d h e n 5 M  
p& fEeZnijEt rre mushe madhore, 
TE Wnat ndaj kujt keni d m  d w h e n  ae fq-8. 
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R E P ~ L I K A  E SHQIPERISP 
ORATI I WTE I DEKLARIMIT DHE KUNTROLLIT T@ PASUMVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRNATE 

E pjesZMrWe t8 fmimiXjm q? mbartin de-n pgr deklarim nG b d  tE nenit 22 t? Liiit * 

nr.9049, dat8 10.4.2003 dhe nexllt 14, pika 3 t? Ligjit or.9367, datiS 7.42005, pZSr pamrit? qif 

disponojnz vqmas nga $do anstar i famiIjw. 

, bashkGshortle n 
EmGr, aEsi, mbiemEr Emijt n15 moshE madhore a 

e snbjektit 
EmBr, atai, mbiemer, fanbiom 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLXN E DEKLARAT~S st  mmms~vx 

NG b a d  t8 pik% 5 t? nenit 14, t? Iigjit nr.9367, datl! 07.04.2005 "PSr parandalirnin e konaiktit 
t3 hteresave nIS ushtrimin e funhioneve pnbIikem, 

A n t o r i z o j :  

XllgpekSoratin e Lartg @ Debrimit dhe KontroIlit t8 Pasurive dhe personat e 

nG t8 gjitha subjektet private e publib, brenda 

"P- jiltitnit ld & p P s ' '  7 



, Dekiaroj se ie dhintxt e pasqyruara prej mejr nB k8tZ dokummt jane" 22 v2rtetu dhe nuk h m  
dckImuur m@C qZ ntik &h#Z e v@feetE n 




